et dilectum meum unum et fastidium  
 ergo estimari illi amice fuit et  
 futurum spes pium et pns amor  
 Inter ubera comorabitur in me  
 dio cordis omne existimatis  
 gaudium cum in tribulationes va  
 rias madero propter illud non solum  
 aut propter illum meis in  
 seram ad comorandum unum  
 etiam ad purgandum Nam ut  
 ex tactu eius ac virtute purio  
 ra fiant omnia que in me illis  
 salutaris medicina tetigerit  
 et in gemis illi feram et in hu  
 meris et in vultu Spealit  
 non nisi ubera mea comorabitur  
 Illis hic mirre fasciculus est in  
 manibus que vis a corruptionis  
 opibus se auerit Nec in inter  
 ubera eius comorat si in corde  
 puritate unum et moderantem  
 adhuc sustinet statumque co  
 gnitionum in idum et quorundam  
 admonet uberaque in corde si  
 admotum unum comorat Sunt  
 enim que non nunquam animi castiget  
 sunt et auior ad propter coher  
 ceant appetitu auferantur se  
 a cogitationibus que sunt in intel  
 lectu ubera sua mummendo  
 fasciculus huius applicat Et tep  
 tatione rursus repente fas  
 ticulus eius labitur et extitit  
 Et sic demum ad mitioris huius  
 corruptelam blandis que virtutibus  
 que unum delicti morsibus  
 relabitur Tu autem dicitur non sic  
 si me ubera mea magis como  
 rabitur Nec ab eis ullis ul  
 illecebris dissoluetur unum et

a loco cordis sicut in omni  
 corpore vita se diffundit ita  
 in corrupto cordis tui ex fas  
 ticuli tui puritate puerens  
 in omnia puritatis tue membra  
 gualiter emanant Que  
 que singularem partibus meis  
 et corporis es per eum operanti  
 puritatem dicens et fastidus  
 mirre dilectus meus Signatur  
 et notabiliter addis in de se  
 dicas Cum omni auior que unum  
 sui corporis in corrupto existit  
 fasciculi puritate quibuslibet  
 puerat in speciale et in corpa  
 bile puritate et integritate  
 privilegium amittit Est gnam  
 et in prope mirre fasciculus  
 idque et partibus in mea co  
 morabitur nisi ubera non solum  
 ut tempus puritatis adhuc ex illis  
 mitiat Et ut amor eius de  
 affectibus cordis mei quorum  
 motus omnis occupabit nisi  
 ubera locatus mea nullis  
 euellat euentibus Potest  
 autem et secundum aliam opinionem  
 mirre de qua et notabiliter  
 est sortita vis que amara sit  
 et illud intelligi que passioibus  
 ihu ut pueruli ut gradem  
 in deum speciale pro compassa  
 idque illum mirre fasciculus  
 specialiter sibi fuisse pretis  
 quibus operando eius ut  
 sentie ut sensisse videtur  
 angustias passionis Quia  
 ergo iste mirre fasciculus  
 tam est effectivus puritatis  
 tempus omni extirpationis virtutis

colligere atque colligere illum atque  
intimis anime tue applicare fe-  
retis atque in corde tuo col-  
locare ubera filii te moneo  
nec id quod profecto ut  
ad horam sed cotidie et assi-  
due sed instant. Cuius magis  
Orando meditando et quicquid  
parte vel egit vel passus est  
per recordatione mente sol-  
licita et deuota iugiter reuol-  
uendo. Ita quidam et mirae  
vagientem puerum in prese-  
pi. Suppice celum et stellam  
intueri desuper iherosolitanam  
intueri pendens ad u-  
bera sitim fontis in uer-  
bis celestis esuiem vite  
vegetandem euolat gaudi-  
um merore leticie fletum  
iubili semper. Non tam  
ea que ille quam que tu pa-  
teris deploratam prede-  
debino et prope exula-  
tem enim tuam terra est et  
plenitudo eius tuam mare  
tuam mundum tuum celum et  
vniuersa ambitu continentur.  
Dicit vniuersum ipse et  
exulat in egipto. Transi  
singula in hunc modum quicquid  
sate de ipso loquitur hys-  
torie. At per vniuersa passio-  
ni eius inripe ramulos  
redactos quasi in fasci-  
culum quaedam memorie ut  
sit inter quidam cordis tui  
uberis gmozet. Adipam  
huius iuguli filium et ad-  
mesum quidam inire

uenerunt descendendo te ducem  
id est in vallem gethemam  
sive in solgati locum passionis  
ii et illuc meditando tuis-  
eundi facultas suppetet et  
me tuis inmorandi tuis i-  
opia impediet

Letum me dicit filium tuum  
botru tenes in vineis engady  
id est egipti

Inire fasciculum  
non impiment  
impertati simus de  
botro tui est  
adiriendum quod

sentimus sed id utina non in-  
petentium tu impete aliter quam  
nomilli quaquam et ab hys  
quod illi non differantur. Sic  
ergo botrus tui dilectus  
meus in vineis engady  
Cum et insula et herba que  
dam tuius appellat per  
ambigi utrum de hac an de  
illa quod dicitur sit intellige-  
dum. Videamus ne forte pos-  
sit accipi de utroque. Primum  
ergo si insulam hic desig-  
nat quid est quod botrus huius  
insule dilectus hic assumia-  
ta tui ut non botrus qui in  
tuis vineis sed qui in vi-  
neis sit engady competet.  
Rursum si pherbe ut azo-  
matis designatione tui  
nomen hic ponit botrus  
huius herbe quid designat  
aut in vineis engady  
tunc esse memorat per et  
timari tu engady locum

locus balsami hinc dicitur ar-  
 busailas q̄ miorē vmeaz  
 extolūt obhor engaddy bal-  
 sametū vmeas appellasse  
 Botro aut̄ t̄p̄ri m̄ illis en-  
 gaddy vmeis dilectū rō-  
 parasse ut vis daret m̄  
 telligi silem eū esse et bo-  
 tro t̄p̄ri apt̄ maugudmē  
 et botro engaddy sū balsamū  
 apt̄ estimatōz z forte em̄ et  
 m̄ap̄ro botri ḡrossiores et  
 m̄ engaddy utpote de bal-  
 samo sup̄ v̄tute et effectu  
 potiores igit̄ hac ḡsida-  
 rōne si botro dicit silem di-  
 lectū suū aruid nā p̄id q̄  
 sibi velit m̄tuedū Botrus  
 inquit t̄p̄ri dilectū meū  
 michi m̄ vmeis engaddy  
 ac si dicit. Est quidē dilais  
 v̄m̄tū meū quasi q̄dam  
 balsamū botrus s̄ d̄p̄s  
 huius arbusaile botris quib̄  
 nec tam botris qui m̄ en-  
 gaddy q̄ q̄ m̄ap̄ri vmeis  
 nascitur q̄pando s̄m̄p̄o eī  
 h̄tat om̄s plenitudo diu-  
 nitatis corpaliū & ip̄i nō de-  
 dit deus sp̄m̄ ad m̄esūz  
 s̄ totū illi sp̄s se m̄fudit  
 sanctū totū illi p̄ dedit to-  
 tum n̄alit̄ abm̄itō ip̄e pos-  
 sedit An nō balsamū s̄m̄  
 sp̄s m̄ diuisos quasi bo-  
 tri folliculos sequestrat̄  
 d̄m̄y m̄ q̄dam dona sp̄a-  
 lia sp̄s ip̄e diuidit  
 vide quō plena balsamo  
 grana ip̄i botro h̄nt ab